O Município de Governador Lindenberg-ES, através 
do Prefeito municipal, torna pública a homologação 
e adjudicação da seguinte licitação:
Processo nº 118.328/2025
Pregão Eletrônico nº: 011/2025
ID CIDADES/TCE-ES
N° 2025.078E0700001.01.0006
VENCEDORA: ACOFLEX MOVEIS DE ACO LTDA
VALOR: R$ 172.588,03 (cento e setenta e dois mil 
quinhentos e oitenta e oito reais e três centavos).
VENCEDORA: MHF MOVEIS LTDA
VALOR: R$ 318.509,67 (trezentos e dezoito mil 
quinhentos e nove reais e sessenta e sete centavos).
VENCEDORA: D.S.E. INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MOVEIS DE ACO LTDA
VALOR: R$ 5.290,00 (cinco mil duzentos e noventa 
reais).
VENCEDORA: FGI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
VALOR: R$ 174.679,98 (cento e setenta e quatro mil 
seiscentos e setenta e nove reais e noventa e oito 
centavos).
VENCEDORA: MOVEART INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA
VALOR: R$ 18.109,98 (dezoito mil cento e nove reais 
e noventa e oito centavos).
VENCEDORA: GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS DE 
ESCRITORIO LTDA
VALOR: R$ 68.939,74 (sessenta e oito mil novecentos 
e trinta e nove reais e setenta e quatro centavos).
VENCEDORA: EFRAIM RECURSOS LTDA
VALOR: R$ 32.219,64 (trinta e dois mil duzentos e 
dezenove reais e sessenta e quatro centavos).
OBJETO: a formalização de registro de preços para 
futura e eventual aquisição de materiais permanentes 
(móveis de escritório, móveis de aço e cadeiras) 
em atendimento as Secretarias Municipais e Fundo 
Municipal de Saúde da Prefeitura de Governador

[...]

OBJETO: aquisição de materiais e equipamentos 
permanente para atender as demandas da Secretaria 

Municipal de Saúde e demais unidades, por meio de 
Emenda Parlamentar.

Empresas Vencedoras:
- ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA
Total do Fornecedor: R$ 42.800,00 (quarenta e 
dois mil e oitocentos reais);

- ATACADO LIMPEL MG LTDA
Total do Fornecedor: R$ 92,92 (noventa e dois 
reais e noventa e dois centavos);

- DIGITAL SOLUTIONS EF LTDA
Total do Fornecedor: R$ 5.200,00 (cinco mil e 
duzentos reais);

- HM CORPORATE LTDA
Total do Fornecedor: R$ 412.000,00 (quatrocentos 
e doze mil reais)

Perfazendo o total geral de R$ 460.092,92 
(quatrocentos e sessenta mil e noventa e dois 
reais e noventa e dois centavos), referente ao 
Pregão Eletrônico nº 006/2025.

Guaçuí-ES, 27 de agosto de 2025.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira - PMG

Protocolo 1620644

Guarapari

Ata de Registro de Preço

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE

[...]

na modalidade Concorrência Eletrônica - 22.07.01-2025, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos. Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo Adjudicado
e Homologado em favor da Empresa: JL ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/MF Nº 23.823.846/0001-27 que apresentou o valor global de R$ 245.000,00 (duzentos
e quarenta e cinco mil reais). Ao setor competente para providências cabíveis.

Jaguaribe-CE, 12 de agosto de 2025.
GLAURIANA MARIA DA SILVA LEITE

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 22.07.02-2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -
A Secretária de Educação do município de São João do Jaguaribe, Sra.